
Câmara Municipal de Manaíra

CNPJ: 09.143.074/0001-51

Endereço: Praça Padre Cícero, 246 , Centro, Manaíra - Paraíba

Tel: - Cel: - Email: gabinetedapresidencia@camarademanaira.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 018-2023
Data da Sessão: 03/11/2023
Unidade Gestora: Câmara Municipal de Manaíra
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição e instalação de poltronas de auditório para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Manaíra/PB, conforme condições, quantidades e exigências contidas no termo de
referência.

Documentos da Licitação

Edital
Justificativa de Quantidade
Pesquisa de Mercado
Ata das Sessões
Parecer Jurídico
Adjudicação e Homologação
Justificativa de Contratação
Fiscal do Contrato
Gestor do Contrato
Fiscal Administrativo do Contrato

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 18.072.764/0001-58 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AP TECH INFORMATICA
COMERCIO LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 18.072.764/0001-58

RAZÃO SOCIAL / NOME: AP TECH INFORMATICA COMERCIO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2023

VALOR: R$ 44.280,00

VIGÊNCIA: 09/11/2023 a 31/12/2023


